

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/zolux-anah-dwustronna-rekawica-dla-psa-do-pielegnacji-2w1-u-p-150163.html>

BRAK  
ZDJĘCIA



## Zolux Anah Dwustronna Rękawica Dla Psa Do Pielęgnacji 2w1 U

Cena **127,67 zł**

Numer katalogowy **3336024708378**

Kod producenta **3336024708378**

Rozmiar **U**

### Opis produktu

#### Zolux Anah Dwustronna Rękawica Dla Psa Do Pielęgnacji 2w1 - Opis Produktu

Zaprojektowaliśmy nowy uchwyt, który zapewnia większą wygodę użytkownika i idealnie leży w dłoni, dzięki ergonomicznemu kształtowi, miękkiemu i przyjemnemu w dotyku wykończeniu SOFT TOUCH oraz powłoce z gumy termoplastycznej i miękkim wypustkom. Dodatkowo, niezależnie od rozmiaru produktu, uchwyt ma jeden rozmiar, który idealnie leży w dłoni.

Dwustronna rękawica służy do delikatnej pielęgnacji psów, zapewniając im chwile relaksu. Pozwala dotrzeć do trudno dostępnych miejsc, takich jak tył nóg, ogon czy głowa. Jest praktyczna, wyposażona w elastyczny pasek i zapięcie na rzep na nadgarstku, dzięki czemu lepiej trzyma się dłoni. Gumowa strona rękawicy, wyposażona w wypustki, skutecznie szczotkuje sierść psa. Umożliwia usunięcie martwej sierści, a jednocześnie masuje skórę zwierzęcia. Miękka strona służy do mycia takich wrażliwych miejsc jak oczy, pysk i uszy. Tą stroną można również zbierać sierść pozostawioną przez zwierzę na odzieży, tapicerce czy innych tekstyliach.

#### Zolux Anah Dwustronna Rękawica Dla Psa Do Pielęgnacji 2w1 - Dane Techniczne

- Wymiary: 175 x 20 x 235 mm
- Rozmiar: U

#### Dodatkowe Informacje

Gama Anah wpisuje się w nasze odpowiedzialne podejście do ochrony środowiska: dzięki wysokiej jakości zastosowanych materiałów zapewniającej trwałość produktów oraz dzięki opakowaniom jednostkowym i zbiorczym zaprojektowanym w sposób bardziej przyjazny dla środowiska (opakowania zoptymalizowano pod względem kształtu, by ograniczyć ich rozmiary, a tym samym ilość zużywanych materiałów. Zrezygnowano również z plastikowych osłon i metalowych nitów, aby ułatwić recykling opakowań).